संलư करŐ )। 
लागू नही ं

5. धारा 135(5) के अनुसार कंपनी का औसत शुȠ लाभ: 
Ŝ. 4,27,45,945/- (Ŝपए चार करोड़ सȅाईस लाख पœतालीस हजार नौ सौ पœतालीस माũ) 

6.  (ए) धारा 135 की उपधारा (5) के अनुसार कंपनी के औसत शुȠ लाभ का दो Ůितशत:                        

Ŝ. 8,54,919/- (आठ लाख चौवन हजार नौ सौ उɄीस ŝपये माũ) 
(बी) िपछले िवȅीय वषŘ की सीएसआर पįरयोजनाओ ंया कायŊŢमो ंया गितिविधयो ंसे उȋɄ अिधशेष: 
Ŝ.1,17,339/- (एक लाख सũह हजार तीन सौ उनतीस Ŝपये माũ)  

(सी) िवȅीय वषŊ के िलए िनधाŊįरत की जाने वाली आवʴक रािश, यिद कोई हो:  

लागू नही ं
(डी) िवȅीय वषŊ के िलए कुल सीएसआर दाियȕ [(ए)+(बी)-(सी)]